
1―2

単位：千円

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和２年度第６回入札（８月２８日執行）　工事入札明細書

予算担当課 工事名 工事地先 指名業者
入札結果

落札 予定価格
第1回

道路河川課

第23号

中畑東

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 17,500

18,070

市道０１０４号線道路改良工事 ㈲ 佐 々 木 組 17,700

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 17,700

制限付一般競争入札 ㈲ 永 友 建 設 17,750

電子入札 山 郷 産 業 ㈱ 17,870

令和3年3月3日 ㈱ サ ン フ ジ 17,950

道路河川課

第24号

大沢

㈱ サ ン フ ジ 13,050

制限付一般競争入札 ㈱ ヤ ゴ セ コ ー 13,300
13,510

狭あい道路整備等促進事業 ㈲ 佐 々 木 組 13,240

市道４３０５号線道路改良工事 ㈲ 永 友 建 設 13,300

電子入札 山 郷 産 業 ㈱ 13,370

令和3年1月29日 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 13,380

都市整備課

第25号

新橋

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 8,700

㈲小野土木工業 8,900 9,010

社会資本整備総合交付金事業 ㈲ 佐 々 木 組 8,830

市道１６６０号線側溝改修工事 ㈲ 永 友 建 設 8,850

制限付一般競争入札 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 8,900

電子入札 山 郷 産 業 ㈱ 8,900

㈱ サ ン フ ジ 8,950令和3年1月29日

農林整備課

第26号

場内

㈲ 岸 井 建 設 8,000

東富士演習場内治山治水対策事業 ㈲ 築 城 建 設 8,020

防災調節池等保全対策 岩 鉄 組 ㈱ 8,050

田 代 総 業 8,100

8,170

令和2年12月25日 ハマーコーポレーション 8,100

久保川１号貯砂池排砂工事（その１） ㈲ 若 富 士 建 設 8,050

電子入札

農林整備課

第27号

場内

ハマーコーポレーション 7,100

東富士演習場内治山治水対策事業 ㈲ 勝 永 建 設 7,150

砂沢川地区　平塚道流路工工事（その１） 岩 鉄 組 ㈱ 7,170

弥 生 建 設 ㈱ 7,200

7,200

電子入札

7,340

令和3年1月29日 栗 俊 建 設 7,220

㈲ 築 城 建 設

農林整備課

第28号

場内

㈲ 若 富 士 建 設 7,020

東富士演習場内治山治水対策事業 ㈲ 岸 丸 建 設 7,060

砂沢川地区　平塚道流路工工事（その２） 岩 鉄 組 ㈱ 7,100

ハマーコーポレーション 7,150

7,120

電子入札

7,250

令和3年1月29日 田 代 総 業 無効

弥 生 建 設 ㈱

農林整備課

第29号

竈

㈱ 下 電 工 6,110

東富士演習場関連公共用施設整備事業 ㈲ 岸 丸 建 設 6,120

6,310

栗 俊 建 設 6,300

㈲ 若 富 士 建 設 6,150

㈲ 築 城 建 設 6,270

令和3年1月29日

㈲ 岸 井 建 設 6,200

電子入札

竈用排水路工事

農林整備課

第30号

茱萸沢上

弥 生 建 設 ㈱ 6,050

㈲ 岸 丸 建 設 6,120
6,180

東富士演習場関連公共用施設整備事業 岩 鉄 組 ㈱ 6,080

茱萸沢・中畑用排水路工事 ㈱ 下 電 工 6,100

電子入札 ㈲ 勝 永 建 設 6,150

令和3年1月29日 ㈲ 築 城 建 設 辞退



2―2

予算担当課 工事名 工事地先 指名業者
入札結果

落札 予定価格
第1回

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

農林整備課

第31号

神山

㈲ 勝 永 建 設 5,500

㈲ 岸 井 建 設 5,550
5,670

農業基盤整備促進事業 ㈲ 岸 丸 建 設 5,510

神山区内農業用用排水路工事 栗 俊 建 設 5,530

電子入札 ハマーコーポレーション 5,590

令和3年1月29日 田 代 総 業 5,600

5,200

砂沢川砂溜排砂工事 ㈲ 永 友 建 設 5,310

東富士演習場内治山治水対策事業 ㈲ 佐 々 木 組 5,300

防災調節池等保全対策 関 口 建 設 ㈱ 5,300

第32号 ㈱ ヤ ゴ セ コ ー

㈲小野土木工業 5,320

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 5,350

山 郷 産 業 ㈱ 5,350

農林整備課

第33号

茱萸沢上

田 代 総 業 3,170

3,270

東富士演習場関連公共用施設整備事業 ㈱ 下 電 工 3,180

茱萸沢用排水路工事 ㈲ 若 富 士 建 設 3,190

令和2年12月25日

弥 生 建 設 ㈱ 3,200

ハマーコーポレーション 3,200

農林整備課

第34号

古沢

岩 鉄 組 ㈱ 2,840

栗 俊 建 設 2,900
2,950

県単独農業農村整備事業 ㈲ 若 富 士 建 設 2,870

古沢区内農業用用排水路工事 ㈲ 勝 永 建 設 2,890

電子入札 ㈲ 岸 井 建 設 2,920

弥 生 建 設 ㈱ 2,920令和3年1月29日

農林整備課

第35号

中清水

田 代 総 業 2,770

令和3年1月29日

㈲ 岸 丸 建 設
2,850

市単独農業施設等整備事業 ㈲ 勝 永 建 設 2,780

中清水用排水路改修工事 ㈱ 下 電 工 2,800

2,820

電子入札 ㈲ 岸 井 建 設 2,830

㈱ サ ン フ ジ 5,400

㈲ 築 城 建 設 辞退

栗 俊 建 設 3,230

㈲ 勝 間 田 重 機 失格令和3年2月28日

電子入札

㈱ 渡 創 建 設 5,400

電子入札

農林整備課

第36号

神山

小 林 道 路 ㈱ 29,900

電子入札 薮 田 建 設 ㈱ 30,800

31,600

地方創生道整備推進交付金事業 臼 幸 産 業 ㈱ 30,000

林道高内１号線舗装工事 岳 南 建 設 ㈱ 30,500

㈲ 杉 山 工 事 店 5,030

令和3年1月29日

5,024
下水道課

第37号

玉穂
印野

朋 友 設 備 ㈲ 4,970

令和3年3月17日 ㈲佐藤設備工業 5,070

電子入札

5,074

浄化槽市町村整備推進事業 ㈲ 三 輪 水 道 4,980

公設浄化槽設置工事（その３） ㈱ 北 斗 建 設

5,410農林整備課 場内

㈲ 深 瀬 鉄 工 所 5,030


